
伊丹北高校の卒業生の皆様へご協力のお願い 

 

卒業生の皆様におかれましては、お元気でお過ごしの事と存じます。 

北高 PTAでは、有志の卒業生様より母校の制服の寄付を頂き、在校生へ「リサイクル」を行

ってまいりました。 

2025年 3月ご卒業の皆様には、ご協力をお願いが出来ないままでした。 

 この度、「2025年度北高フェスティバル」開催に際し、学校のご理解を頂き、過年度卒業

生の皆様に制服のご寄付をお願いする機会を頂戴しました。 

 ご寄付の折、「クリーニング」は不要です。 どうぞそのままお持ちください。 

 

＜お持ち込みの方法＞  

①  6/13・14 開催の「2025年度 北高フェスティバル」にご来場予定の方は、事務室

までお持ち込み下さい。 

②  北高フェスティバル期間外のお持ち込み・お届けも、喜んでお引き受けいたします。 

 

皆様のご協力を心よりお待ちしております。 

よろしくお願いいたします。 


